
 

                            

 

Oggetto: nomina Seggio elettorale per elezioni Coordinatore Corso di Studio in Medicina 
Veterinaria – Classe LM42 – quadrienni accademico 2021-2025  

 

DIPARTIMENTO DI  

MEDICINA VETERINARIA 

IL DECANO 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R.n.2959 del 

04/10/2021, rettificato con D.R.n.3235 del 4 ottobre 2021;  

VISTO il Regolamento elettorale, emanato con D.R.n.4283 del 

01/12/2021; 

VISTO il “Regolamento per la elezione del Coordinatore e della 

Giunta di Corso di Studio/Classe/Interclasse”, emanato con 

D.R. n.2506 del 1° agosto 2016; 

VISTO il proprio decreto del 28/01/2022 relativo al bando per 

l’elezione del Coordinatore del Consiglio Corso di Studio 

in Medicina Veterinaria, Classe LM42, per il quadriennio 

accademico 2021/2025; 

DISPONE 

E’ nominato il Seggio elettorale relativo all’elezione del 

Coordinatore del Consiglio del Corso di Studio in Medicina 

Veterinaria, Classe LM42, per il quadriennio accademico 2021/2025, 

che risulta così composto:  

➢ prof.ssa TEMPESTA Maria, con funzioni di Presidente; 

➢ prof.ssa CARELLI Grazia, con funzioni di Scrutatore; 

➢ prof.ssa VALASTRO Carmela, con funzioni di Scrutatore; 

➢ sig.ra COLAIANNI Francesca, con funzioni di Segretario. 

Sono nominati componenti supplenti i proff. ZIZZO Nicola e PASSANTINO 

Giuseppe che potranno intervenire, rispettivamente, in caso di assenza   

del Presidente o di uno degli Scrutatori. 

Il presente decreto sarà affisso nella bacheca dell’U.O. Didattica e 

servizi agli studenti del Dipartimento di Medicina Veterinaria e 

pubblicato sul sito web del predetto Dipartimento. 

Valenzano,09/02/2022  

             IL DECANO 

             .to Canio BUONAVOGLIA 

 


